
NABÍDKA PLATNÁ POUZE 11.11.2023 V OC ŠESTKA 
 
CAFÉ BROADWAY 
20% sleva na Yuzu limonádu a Yuzu čaj. 
Citrus yuzu je cenným zdrojem vitamínu C a antioxidantů, čerstvé yuzu dokonce obsahuje třikrát více vitamínu C než 
citrón. Cesta tohoto zázračného ovoce začíná v Jižní Koreji, kde ho farmáři zpracovávají tradiční metodou používanou 
již přes tisíc let – yuzu, cukr a med. Díky této metodě zpracování si yuzu přirozeně uchovává své benefity.  
 
CCC 
Sleva 25 % na VŠECHNO při nákupu za min. 1.499,- Kč. 
 
DELMAS 
Dárek k nákupu. K nákupu v minimální hodnotě 1.000,- Kč získáte dárkový poukaz na příští nákup. Čím více utratíte, 
tím vyšší bude hodnota poukazu na příští nákup. 
 
DOMESTAV 
15% sleva na všechny matrace. 
 
E.L.BOUTIQUE 
Sleva 10 % na celý nákup. Sleva však neplatí pro značku Leder-Pellicce. 
 
GANT 
Akce 1 + 1 ZDARMA na spodní prádlo (levnější druhý kus zdarma). 
 
GRAND OPTICAL 
Sleva 25 % na kompletní dioptrické brýle (obroučky + brýlová skla). 
Slevu není možné kombinovat ani sčítat s jinými akčními nabídkami nebo slevovými kupony. 
 
GYMSTORY 
Dárkový voucher do GYMSTORY v hodnotě 1.390,- Kč. 
MULTISPORT – dárek KARTA MULTISPORT na 10 DNÍ ZDARMA. 
FITMEAL - 10% SLEVA na FITMEAL objednávky. 
 
HUMANIC 
Sleva až 30 % na vybrané top modely pro všechny členy zákaznického klubu! 
 
KFC 
Udělej něco pro své zdraví. Udělej 10 dřepů u pokladny a získáš tak slevu 10 % na svůj nákup! 
 
KNIHY DOBROVSKÝ 
Sleva až 50 % na vybrané tituly s tématikou k eventu, např. „Jezte opravdové jídlo“ apod. Vybrané tituly najdete u 
pokladny. 
 
LEE COOPER a TIME OUT 
Dodatečná sleva 20 % při nákupu nad 2.000,- Kč. Sleva se vztahuje na nezlevněné zboží. 
 
LÉKÁRNA 6ka 
25% sleva na zn. Avene, Klorane, Klorane Bebe. 
25% sleva na zn. Vichy, La Roche-Posay, Cerave. 
200,- Kč sleva při nákupu nad 790,- zn. Bioderma. 
 
MAGNIFLEX 
Sleva 15 % na nákup v den eventu. 
 
ORSAY 
Sleva až 30 % na BUNDY A KABÁTY. 



 
PECKA MODELÁŘ 
10% sleva na vše skladem. 
 
RELAX 
Sleva 20% na veškerý nezlevněný sortiment. Jako dárek obdržíte slevovou kartičku na další nákup. 
 
ROCKPOINT 
Dodatečná sleva 10 % na obuv, batohy a kempingové vybavení. 
 
SEPHORA 
sleva 25 % na vybrané značky při nákupu v hodnotě 1.600,- Kč.  
Vybrané značky jsou výběrem nejlepšího z každé kategorie /make up, péče o vlasy a pleť nebo vůně/.  
 
 
 
 
 
 
 
 


